priuatim suffecto] discessit, hic autem die hodierna in residentia consulari,

se uidem per hoc tempus pestiferum in ciuitate manere, officium vero procon-

sulare administrare nolle, se declarando, vtque alius dominus ad administra-

tionem officij proconsularis per dominos eligatur, petijt, ideo spectabiles do-

mini proconsul et consules hoc audito spectabilem dcminum Lucam Boho-

rocki, vt hoc officium proconsulare per totum pestiferum tempus, si illud

spectabilis dominus Iacobus Roszkowic administrare, prout ex literis eius

missiuis patet, neglexerit, administret, salariumque proconsulare vna cum
salario in praetacta ordinatione anni 1601 dominis proconsulibus assignato,

ex aerario reipublicae septimanatim proueniens accipiet. Quod quidem offi-

cium proconsulare spectabilis dominus Lucas Bohorocki, si illud dominus

Roszkowic non administrauerit, ac in loco aliorum subsequenter dominorum

proconsulum se administraturum declarauit et suscepit.

Ceterum idem spectabiles domini proconsul et consules Cracouienses

ex debito officii sui praecauendo, ne sub hoc tempus discessus eorum a ciui-

tate, eidem ciuitati seu potius ciuibus a vagis et insolentibus hominibus

aliquid diuersi accidat, constituerunt et sanxerunt, ad vigiles seu pedites

nocturnos decem, alij quatuordecem pedites ex aerario ciuili suscipiantur,

ita videlicet, vt duodecem nocturni, duodecem vero in die in praetorio custo-

diant, securitatemque ciuitatis ciuiumque per hoc tempus hic manentium

prouideant. Si vero ex aerario solutio ijsdem praestari non poterit, aliunde

peccuniam acquirendi tam domino proconsuli moderno dominisque collegis

secum hic manentibus, quam officialibus aerarij ciuilis plenam ac omnimo-

dam dederunt et contulerunt facultatem, quae successu temporis ex aerario

eodem ciuili persolui et restitui debebit.

Acta. Cons. Crac. 9, str. 270.
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879. 1Ó14. die 7. m. Martii, Varsoviae.

Sigismundus III. rex Poloniae proconsuli consulibusue Casimiriensibus

tributum » czopowe « dictum, intra biennium percipiendi facultatem tribuit.

Zygmunth III z aski Bozey kroi polski, wielkie xize lithewskie, ru-

skie, pruskie, mazowieckie, zmudzkie, infltskie i szwedzki, gotski, wandalski

dziedziczny kroi. Wszem wobec y kademu zossobna, komu tho wiedzie
naley, oznaimuiemy, isz w gwathowney rzeczypospolitey potrzebie dla

prtkiego odprawienia onierza sconfederowanego y zniesienia tak nie-

znonego z oyczyzny czizaru, burmistrz y raice miasta naszego Kazimierza